

Produktinformationen

2004

Blechbrötchen

Zutaten und Inhaltsstoffe

WEIZENMEHL 550, Wasser, HARTWEIZENGRANULAT, Meersalz, Hefe, WEIZEN-, GERSTENMALZ, Rapsöl, WEIZENGLUTEN, DINKELMEHL, Zucker.

Allergene

glutenhaltig

Nährwertangaben

100 g enthalten durchschnittlich

| | | | | | |
|-------------------------------|----------|----|---|--------|------|
| Brennwert : | 1.066,60 | kJ | / | 251,78 | Kcal |
| Fett : | 1,69 | g | | | |
| davon gesättigte Fettsäuren : | 0,19 | g | | | |
| Kohlenhydrate : | 49,75 | g | | | |
| davon Zucker : | 1,32 | g | | | |
| Eiweiß : | 8,05 | g | | | |
| Salz : | 1,58 | g | | | |

Glutennartige
Getreide